
豫教人〔2009〕115号

河 南 省 教 育 厅

关于做好2009年河南省教育系统优秀教师和河南省教育系统优秀工作者评选表彰工作的
通      知

各省辖市教育局，各重点扩权县（市）教育局，各高等学校，省直有关单位，教育厅直属单位及中央驻豫有关单位：

党的十七大以来，全省广大教师和教育工作者坚持邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入学习实践科学发展观，认真实施科教兴豫和人才强省战略，努力办好人民满意的教育，积极促进和谐中原建设，涌现出一大批先进个人。为庆祝新中国成立60周年，在全社会弘扬尊师重教的良好风尚，进一步激励广大教师和教育工作者献身教育事业，吸引优秀人才投身教育事业，建设一支高素质教师队伍和教育管理干部队伍，促进教育事业改革与发展，经省政府同意，省教育厅决定于今年教师节表彰一批河南省教育系统优秀教师和河南省教育系统优秀工作者。现将有关事项通知如下：

一、评选范围与对象
1、省教育系统优秀教师的参评对象为各级各类学校专任教师和教研机构业务人员。
2、省教育系统优秀工作者的参评对象为学校校长、教育行政部门干部和各类教育机构管理人员。

3、教育行政部门、学校及其他教育机构中担任副厅级（含）以上职务的领导干部不参加评选。
4、曾获得省部级以上劳动模范和先进工作者荣誉称号的人员（全国模范教师、全国教育系统先进工作者、全国优秀教师、全国优秀教育工作者、新世纪“百千万人才工程”国家级人选、省劳动模范），不参加评选。

5、曾获得省优秀教师、省优秀教育工作者、省优秀专家、享受政府特殊津贴人员、省级学术技术带头人、特级教师荣誉称号的人员，不参加省级评选。
二、表彰名额、推荐对象结构及比例要求
（一）表彰名额

2009年表彰省教育系统优秀教师和优秀工作者1000名，其中，评选推荐教育部表彰全国优秀教师候选人111名、全国优秀教育工作者12名；省教育厅表彰877名。推荐名额主要依据2008年教育统计年鉴分配（详见附件2）。
（二）推荐对象的结构、比例要求
1、按照教育部文件要求，我省评选推荐的国家级表彰候选人中，包括全国德育和思想政治教育工作先进个人候选人24名（全国中小学优秀班主任11名，全国中小学优秀德育课教师5名，全国中小学德育先进工作者5名，全国高校优秀辅导员1名，全国高校优秀思想政治理论课教师1名，全国高校优秀思想政治教育工作者1名）。

2、每个省辖市上报的国家级候选人推荐对象中，至少应有2名符合全国中小学优秀班主任或全国中小学优秀德育课教师或全国中小学德育先进工作者评选条件的候选人。每个重点扩权县（市）上报的国家级候选人推荐对象中，至少应有1名符合全国中小学优秀班主任或全国中小学优秀德育课教师或全国中小学德育先进工作者评选条件的候选人。教育部规定的“德育和思想政治教育工作先进个人评选条件”详见附件3。
3、高校择优推荐国家级表彰候选人时，也应对照教育部规定的条件，积极推荐辅导员、思想政治理论课教师、思想政治教育工作者方面的代表。
4、各省辖市、重点扩权县（市）要统筹考虑本地基础教育、职业教育中不同类型学校和其他教育机构的推荐名额及其所占比重，努力做到普通中小学、中等职业学校、特殊教育学校、工读学校、幼儿园、民办学校、成人学校、教师进修学校、民族学校及校外教育基地等各级各类学校和教育机构均有代表。
5、各省辖市、重点扩权县（市）要坚持向教学第一线的教师倾斜，尤其要向条件艰苦的农村地区教师倾斜，向中等职业学校教师倾斜。县镇以下（不含县镇）的乡村中小学教师应占推荐总名额的35%以上；义务教育学校教师应占推荐总名额的50%以上；中等职业学校教师应占推荐总名额的8%以上。城镇中小学教师有在农村任教经历的，在同等条件下优先推荐。学校和教育行政部门的管理人员（包括校长及其他人员），应严格控制在推荐总额的10%以内。

6、因国家级先进个人表彰推荐名额数量所限，经研究，仅对各省辖市和重点扩权县（市）具体分配国家级表彰的推荐名额。对高等学校、省直单位（含教育厅直属）和中央驻豫单位，不再具体分配，是否参加国家级评选，由各单位依据评选条件在所分配的省级推荐名额中择优推荐。全省高校共有国家级表彰推荐名额12名（全国优秀教师11名、全国优秀教育工作者1名）；省直单位（含教育厅直属）和中央驻豫有关单位共有国家级表彰推荐名额12名（全国优秀教师10名、全国优秀教育工作者2名）。所有推荐参评国家级表彰的对象，经省评审委员会集中差额评选后，按国家规定名额向全国教育系统评选表彰工作领导小组办公室推荐。

7、各地、各单位须严格按照分配的推荐名额等额上报。其中，上报的国家级候选人推荐对象中，如有省级优秀教师、省级优秀教育工作者、省优秀专家、省学术技术带头人、享受政府特殊津贴人员、特级教师等荣誉的人员，各地、各单位可在所分配总名额之外，等数量推荐省级表彰备选人员。经省评审委员会评选，已获上述六类荣誉人员，凡未入选国家级表彰推荐对象的，省里不再重复表彰，因此而产生的省级表彰空缺指标，由省评审委员会研究，从各单位推荐的省级表彰备选人员中按顺序等额递补；入选国家级表彰推荐对象的，不再递补。

三、评选条件

（一）基本条件
认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，牢固树立科学发展观，遵守国家法律法规，忠诚人民的教育事业，求真务实，积极探索，锐意改革，开拓创新，出色履行岗位职责，勇于奉献，师德高尚，努力展现新时期人民教师和教育工作者的光荣形象，从事教育教学工作5年以上，并具备下列条件之一者：

1、全面贯彻党的教育方针，积极实施素质教育，热爱学生，促进学生的全面发展，教书育人，为人师表，在培养人才方面成绩显著；
2、高质量地完成教育教学工作任务，努力进行教育创新，在教学改革、教材建设、实验室建设、提高教育教学质量方面成绩显著；

3、在教育教学研究、科学研究、技术推广等方面有创造性的成果，具有重要的科学价值或者明显的社会效益、经济效益；

4、在学校管理、服务和学校建设方面有显著成绩。
（二）其他条件要求

1、中小学、幼儿园校（园）长、副校（园）长参加评选，必须按照校长培训有关规定参加任职资格培训并取得合格证书。中小学教师必须按规定参加继续教育并经审验合格。

2、各级各类学校教师和教研机构业务人员参加评选，必须具有教师资格证书。原则上，基础教育学校教师和教研业务人员应受过县级教育行政部门表彰，中等职业学校教师应受过县级教育行政部门或行业主管部门表彰，高等学校教师应受过高等学校表彰。

3、高等学校教授、副教授参评，必须完成学校规定的本、专科教学工作量；高等职业院校重点推荐设计和实践“做中教”教学理念的骨干带头教师。

四、评选推荐的程序和要求

（一）评选推荐必须坚持政治坚定、事迹突出、群众公认、优中选优和公开、公平、公正原则。坚持以政治表现、工作实绩贡献大小作为衡量标准。防止单纯用升学率评价教师和教育工作者工作的倾向。

（二）评选推荐要采取自下而上、逐级审核申报的方式。要严格履行规定程序，由所在单位民主推荐、领导班子集体研究决定候选人选，自下而上逐级审核评选推荐。对拟推荐上报的候选对象，必须在基层推荐单位和各省辖市、重点扩权县（市）、各高等学校以及其他单位进行公示，公示内容包括拟推荐对象姓名、单位和简要事迹等。
被推荐人选为教育行政部门领导班子成员的，推荐前须按干部管理权限征得任免机关同意，并征求纪检监察和计划生育等部门意见（见附件5）。

（三）省辖市、重点扩权县（市）所属的各级各类学校（含企业划转学校、有关教育机构，高等学校除外），由省辖市、重点扩权县（市）评审后上报；高等学校、中央驻豫有关单位由学校（单位）评审后上报；省直单位（含教育厅直属）须报经主管部门审核同意后上报。
（四）省评审专家组将集中对各地、各单位推荐的省教育系统优秀教师和优秀工作者候选人进行资格审查，并按程序在河南省教育厅网站（http://www.haedu.gov.cn）等媒体进行公示。对经审查不符合评选条件的人员，取消资格，取消资格后的空缺名额，一律不得补报。
（五）按照教育部文件要求，请各省辖市各另推荐1位代表，作为全国重点宣传人选。范围和条件是：新中国成立以来，为我国教育事业改革发展做出过突出贡献、曾受过国家或省部级表彰（享受省部级劳模待遇）、从教30年以上、仍健在的优秀教师（含离退休教师）。请认真整理其基本情况和主要事迹。
（六）各地、各单位在做好全省评选表彰对象推荐工作的同时，要根据实际情况，积极开展不同层次的评选表彰活动，把评选表彰工作与迎接新中国成立60周年、建设和谐校园、加强师德师风建设紧密结合起来，突出表彰重点，强化激励导向，为推进教育事业改革和发展服务。

五、奖励方式

奖励工作坚持精神奖励和物质奖励相结合、以精神奖励为主的原则。受省教育厅表彰的省教育系统优秀教师和省教育系统优秀工作者，由省教育厅颁发证书、奖章和奖金。

六、组织领导

为加强对此次评选表彰工作的组织领导，成立省教育系统优秀教师和优秀工作者评选表彰工作领导小组，领导小组下设办公室，负责日常工作。办公室设在省教育厅人事处（联系人：杨学勇，联系电话0371-69691690）。

评选河南省教育系统优秀教师和河南省教育系统优秀工作者是一项严肃的工作，是激励广大教师和教育工作者奉献教育事业的重要举措，具有重大的政治意义。各级教育行政部门、高等学校、省直和中央驻豫有关单位一定要高度重视，成立专门的组织机构和评审委员会，坚持标准，严格程序，认真做好评选推荐的各项工作。
七、报送材料

此次评选推荐工作时间紧（国家规定上报时间为7月15日）、任务重，为保证评审工作顺利进行，请各地、各单位务于2009年7月9-10日按规定时间（见附件6），将有关材料上报省评选表彰工作领导小组办公室。报送的材料包括：

（1）评选推荐工作报告1份（评审委员会组成情况、资格审查、评选工作程序、评审结果、公示情况等）。

（2）《河南省教育系统优秀教师和河南省教育系统优秀工作者推荐人选一览表》，使用Excel格式填写，一式1份。

（3）《河南省教育系统优秀教师、河南省教育系统优秀工作者申报表》，一式2份，双面印制。

（4）凡推荐参评国家级表彰的候选人，除按规定填写《河南省教育系统优秀教师、河南省教育系统优秀工作者申报表》外，同时需填写《全国优秀教师、全国优秀教育工作者审批表》，一式4份，双面印制。

（5）相关获奖证书、资格证书、合格证书等复印件1套（装订，由审验人逐一签字并加盖公章）。原件由各地、各单位奖励机构负责审验、留存，报送时不再提交。如全省评选有异议的，再通知有关单位报送，表彰工作结束后退还本人。
（6）重点宣传人员的基本情况和事迹材料一份（含电子版，单独装袋，注明“重点宣传”字样）。
（7）上述第2、3、4、6项的电子版文档须在报送材料时一并报送，使用U盘拷贝或发送电子邮件（pxbz@hadoe.edu.cn）。第3、4、5项材料须逐一单独装袋（材料袋封面须注明：推荐单位、候选对象单位、姓名、申报荣誉称号等）。各类表格、文档格式等可从河南省教育厅网站（Http://www.haedu.gov.cn）下载。所报送的各种纸质材料统一使用A4型纸张，不得合订成本。
附件：1.河南省教育系统优秀教师和优秀工作者评选表彰工
作领导小组名单

2.2009年省教育系统优秀教师和省教育系统优秀工
作者推荐名额分配表

3.《教育系统优秀教师和优秀工作者推荐人选一览表》
4.《河南省教育系统优秀教师、河南省教育系统优秀
工作者申报表》
5.征求意见表
6.材料报送时间表
7.《全国优秀教师、全国优秀教育工作者审批表》

（教育厅网站下载）
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附件1

河南省教育系统优秀教师和优秀工作者
评选表彰工作领导小组名单

组    长：蒋笃运  省委高校工委书记、教育厅厅长、党组书记

副 组 长：肖新生  省教育厅副厅长、党组副书记

          李  敏  省委高校工委常务副书记、教育厅副厅长、

党组副书记

          訾新建  省委高校工委副书记、副厅长、党组成员

          崔炳建  省教育厅副厅长、党组成员

成    员：赵国河  省教育厅厅长助理、人事处处长

          荣西海  省教育厅厅长助理、科研外事处处长
刘昭阳  省教育厅办公室主任

          王亚洲  省教育厅社会科学研究与思想政治工作处处长
陈  鸣  省教育厅财务处处长

          吴长运  省教育厅基础教育处处长

          董丞明  省教育厅职业教育与成人教育处处长

          韩小爱  省教育厅高等教育处处长

          尹洪斌  省教育厅师范教育处处长

          吴廷伟  省教育督导室主任

          李  森  高校纪工委副书记、教育厅纪检组副组长、

监察室主任

张  涛  省教师资格管理办公室主任

办公室主任：赵国河（兼）
成      员：杨学勇  教育厅人事处副调研员、省教师资格办副主任
冯  哲  教育厅审计处处长

            朱自锋  教育厅财务处调研员

            刘建军  教育厅基础教育处调研员

            杨  光  教育厅办公室副主任

附件2

2009年省教育系统优秀教师和省教育系统优秀工作者

推荐名额分配表(一)

	
	计
	全省教育系统优秀教师
	全国优秀教师
	计
	全省教育系统优秀工作者
	全国优秀教育工作者
	备注

	
	
	
	计
	义务教育学校
	职业教育

学校及其他
	
	
	
	

	甲
	⑴
	⑵
	⑶
	⑷
	⑸
	⑹
	⑺
	⑻
	⑼

	一．省辖市和扩权县（市）
	656
	521
	135
	73
	62
	59
	45
	14
	　

	郑州市
	49
	39
	10
	5
	5
	4
	3
	1
	　

	开封市
	31
	25
	6
	3
	3
	3
	2
	1
	　

	洛阳市
	43
	34
	9
	5
	4
	4
	3
	1
	　

	平顶山市
	32
	25
	7
	4
	3
	3
	2
	1
	　

	安阳市
	34
	27
	7
	4
	3
	3
	2
	1
	　

	鹤壁市
	10
	8
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	新乡市
	39
	31
	8
	4
	4
	4
	3
	1
	　

	焦作市
	24
	19
	5
	3
	2
	3
	2
	1
	　

	濮阳市
	27
	21
	6
	3
	3
	3
	2
	1
	　

	许昌市
	30
	24
	6
	3
	3
	3
	2
	1
	　

	漯河市
	17
	13
	4
	2
	2
	1
	1
	　
	　

	三门峡市
	16
	13
	3
	2
	1
	1
	1
	　
	　

	南阳市
	54
	43
	11
	6
	5
	5
	4
	1
	　

	商丘市
	50
	40
	10
	5
	5
	4
	3
	1
	　

	信阳市
	43
	34
	9
	5
	4
	4
	3
	1
	　

	周口市
	59
	47
	12
	6
	6
	5
	4
	1
	　

	驻马店市
	49
	39
	10
	5
	5
	4
	3
	1
	　

	  济源市
	5
	4
	1
	1
	
	
	　
	　
	　

	  巩义市
	6
	5
	1
	1
	
	1
	1
	　
	　

	  邓州市
	9
	7
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	　永城市
	9
	7
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	　固始县
	9
	7
	2
	1
	1
	1
	1
	　
	　

	　项城市
	6
	5
	1
	1
	
	
	　
	　
	　

	　中牟县
	5
	4
	1
	1
	
	
	　
	　
	


    注：⑴=⑵+⑶；⑶=⑷+⑸；⑹=⑺+⑻
2009年省教育系统优秀教师和全省教育系统优秀工作者推荐名额分配表(二)
	
	合计
	全省教育系统优秀教师
	全省教育系统优秀工作者
	备注

	二、高等学校
	200
	180
	20
	　

	郑州大学
	13
	10
	3
	　

	河南大学
	12
	9
	3
	　

	河南理工大学
	5
	4
	1
	　

	河南工业大学
	5
	4
	1
	　

	河南科技大学
	5
	4
	1
	　

	河南农业大学
	5
	4
	1
	　

	河南师范大学
	5
	4
	1
	　

	华北水利水电学院
	2
	2
	
	　

	郑州轻工业学院
	2
	2
	
	　

	中原工学院
	2
	2
	
	　

	河南科技学院
	2
	2
	
	　

	河南中医学院
	2
	2
	
	　

	新乡医学院
	2
	2
	
	　

	信阳师范学院
	2
	2
	
	　

	周口师范学院
	2
	2
	
	　

	安阳师范学院
	2
	2
	
	　

	许昌学院
	2
	2
	
	　

	南阳师范学院
	2
	2
	
	　

	洛阳师范学院
	2
	2
	
	　

	商丘师范学院
	2
	2
	
	　

	河南财经学院
	2
	2
	
	　

	郑州航空工业管理学院
	2
	2
	
	　

	黄淮学院
	2
	2
	
	　

	平顶山学院
	2
	2
	
	　

	洛阳理工学院
	2
	2
	
	　

	新乡学院
	2
	2
	
	　

	安阳工学院
	2
	2
	
	　

	河南工程学院
	2
	2
	
	　

	南阳理工学院
	2
	2
	
	　

	河南城建学院
	2
	2
	
	　

	黄河科技学院
	2
	2
	
	　

	郑州科技学院
	1
	1
	
	　

	郑州华信学院
	1
	1
	
	　

	郑州大学升达经贸管理学院
	1
	1
	
	

	郑州西亚斯国际学院
	1
	1
	
	

	郑州大学体育学院
	1
	1
	
	

	郑州牧业工程高等专科学校
	2
	2
	
	　

	信阳农业高等专科学校
	1
	1
	
	　

	河南机电高等专科学校
	2
	1
	1
	　

	河南商业高等专科学校
	2
	2
	
	　

	河南财政税务高等专科学校
	2
	1
	1
	　

	河南公安高等专科学校
	1
	1
	
	　

	郑州电力高等专科学校
	1
	1
	
	　

	铁道警官高等专科学校
	1
	1
	
	　

	郑州澍青医学高等专科学校
	1
	1
	
	　

	郑州师范高等专科学校
	2
	1
	1
	　

	焦作师范高等专科学校
	1
	1
	
	　

	漯河医学高等专科学校
	1
	1
	
	　

	南阳医学高等专科学校
	1
	1
	
	　

	商丘医学高等专科学校
	1
	1
	
	　

	河南职业技术学院
	2
	1
	1
	　

	漯河职业技术学院
	1
	1
	
	　

	三门峡职业技术学院
	1
	1
	
	　

	郑州铁路职业技术学院
	2
	1
	1
	　

	中州大学
	1
	1
	
	　

	开封大学
	1
	1
	
	　

	焦作大学
	1
	1
	
	　

	濮阳职业技术学院
	1
	1
	
	　

	黄河水利职业技术学院
	2
	1
	1
	　

	许昌职业技术学院
	1
	1
	
	　

	商丘职业技术学院
	1
	1
	
	　

	平顶山工业职业技术学院
	1
	1
	
	　

	周口职业技术学院
	1
	1
	
	　

	济源职业技术学院
	1
	1
	
	　

	河南司法警官职业学院
	1
	1
	
	　

	鹤壁职业技术学院
	1
	1
	
	　

	河南工业职业技术学院
	1
	1
	
	　

	郑州经贸职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州交通职业学院
	1
	1
	
	　

	河南检察职业学院
	1
	1
	
	　

	商丘科技职业学院
	1
	1
	
	　

	河南质量工程职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州信息科技职业学院
	1
	1
	
	

	郑州电子信息职业技术学院
	1
	1
	
	　

	信阳职业技术学院
	1
	1
	
	　

	嵩山少林武术职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州工业安全职业学院
	1
	1
	
	　

	永城职业学院
	1
	1
	
	　

	河南交通职业技术学院
	1
	1
	
	　

	河南农业职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州旅游职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州职业技术学院
	1
	1
	
	　

	河南工业贸易职业学院
	1
	1
	
	　

	郑州电力职业技术学院
	1
	1
	
	

	周口科技职业学院
	1
	1
	
	　

	河南建筑职业技术学院
	1
	1
	
	　

	驻马店职业技术学院
	1
	1
	
	

	安阳职业技术学院
	1
	1
	
	

	郑州布瑞达理工职业学院
	1
	1
	
	

	漯河食品职业学院
	1
	1
	
	

	新乡职业技术学院
	1
	1
	
	

	河南大学民生学院
	1
	1
	
	

	河南师范大学新联学院
	1
	1
	
	

	信阳师范学院华锐学院
	1
	1
	
	

	安阳师范学院人文管理学院
	1
	1
	
	

	新乡医学院三全学院
	1
	1
	
	

	河南科技学院新科学院
	1
	1
	
	

	河南理工大学万方科技学院
	1
	1
	
	

	中原工学院信息商务学院
	1
	1
	
	

	河南农业大学华豫学院
	1
	1
	
	

	河南财经学院成功学院
	1
	1
	
	

	河南政法管理干部学院
	2
	1
	1
	　

	河南教育学院
	2
	1
	1
	　

	开封教育学院
	1
	1
	
	　

	平顶山教育学院
	1
	1
	
	　

	驻马店教育学院
	1
	1
	
	　

	河南省广播电视大学
	2
	1
	1
	　

	长城铝业公司职工工学院
	1
	1
	
	

	郑州市职工业余大学
	1
	1
	
	

	洛阳市职工科学技术学院
	1
	1
	
	

	第一拖拉机制造厂拖拉机学院
	1
	1
	
	

	洛阳轴承职厂工大学
	1
	1
	
	

	洛阳有色金属职工大学
	1
	1
	
	

	开封市职工业余大学
	1
	1
	
	

	河南省安阳钢铁公司职工大学
	1
	1
	
	

	河南卫生职工学院
	1
	1
	
	

	焦作职工医学院
	1
	1
	
	

	磨料磨具工业职工大学
	1
	1
	
	

	河南电力职工大学
	1
	1
	
	

	河南省轻工业职工大学
	1
	1
	
	

	河南省对外贸易职工大学
	1
	1
	
	

	河南省计划生育干部学院
	1
	1
	
	

	三、省直单位
	75
	55
	20
	　

	省委办公厅
	1
	1
	
	

	省政府办公厅
	1
	1
	
	

	省住房和城乡建设厅
	1
	1
	
	

	省水利厅
	1
	1
	
	　

	省农业厅
	2
	1
	1
	　

	省民政厅
	2
	1
	1
	　

	省卫生厅
	3
	2
	1
	　

	省财政厅
	3
	2
	1
	　

	省商务厅
	1
	1
	
	　

	省司法厅
	1
	1
	
	　

	省公安厅
	2
	2
	
	　

	省林业厅
	1
	1
	
	　

	省工业和信息化厅
	1
	1
	
	　

	省文化厅
	2
	2
	
	　

	省人力资源和社会保障厅
	4
	3
	1
	　

	省广播电影电视局
	1
	1
	
	　

	省地税局
	1
	1
	
	　

	省体育局
	1
	1
	
	　

	省工商局
	1
	1
	
	　

	省统计局
	1
	1
	
	　

	省总工会
	1
	1
	
	　

	省妇联
	1
	1
	
	　

	团省委
	1
	1
	
	　

	省物资集团
	1
	1
	
	　

	省基础教研室
	1
	1
	
	　

	省职业教研室
	1
	1
	
	　

	省成人教研室
	1
	1
	
	　

	河南教育报刊社
	1
	
	1
	　

	河南省电教馆
	1
	
	1
	　

	河南省教科所
	1
	
	1
	　

	省教育技术装备管理中心
	1
	
	1
	　

	河南省教育信息中心
	1
	
	1
	　

	省实验中学
	2
	2
	
	　

	省第二实验中学
	1
	1
	
	　

	省实验小学
	1
	1
	
	　

	省实验幼儿园
	1
	1
	
	　

	河南大学附中
	2
	2
	
	　

	河南师范大学附中
	2
	2
	
	　

	郑州测绘学校
	1
	1
	
	　

	郑州工业贸易学校
	1
	1
	
	　

	河南省工艺美术学校
	1
	1
	
	　

	河南省工业设计学校
	2
	2
	
	　

	河南省轻工业学校
	1
	1
	
	　

	河南省工业学校
	1
	1
	
	　

	河南省医药学校
	1
	1
	
	　

	河南经贸职业学院
	2
	2
	
	　

	河南省化工学校
	2
	2
	
	　

	河南省电子科技学校
	1
	
	1
	　

	河南机电学校
	1
	1
	
	　

	厅机关、招生办
	9
	
	9
	　

	四、中央驻豫单位
	10
	9
	1
	　

	解放军信息工程大学
	3
	3
	
	　

	郑州防空兵学院
	2
	2
	
	　

	洛阳外国语学院
	2
	2
	
	　

	省武警郑州指挥学院
	1
	1
	
	　

	黄委会
	2
	1
	1
	　


附件3

教育系统优秀教师和优秀工作者推荐人选一览表

推荐单位：                   （盖章） 







                  制表日期：    年    月   日

	序号
	姓 名
	工作单位
	性别
	民族
	出生

年月
	政治面貌
	学历
	专业技术职务
	现任行政职务
	教龄
	申报荣誉称号
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	国家级
	省级
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：申报荣誉称号包括：全国优秀教师、全国优秀教育工作者；河南省教育系统优秀教师、河南省教育系统优秀工作者。

附件4

河 南 省教育系统优秀教师

河南省教育系统优秀工作者
申  报  表

推   荐   单    位                       
工   作   单    位                     

姓              名                     

申 报 荣 誉 称  号                     

填 表 说 明

一、本表采用A4纸规格。

二、表内的年、月、日一律用公历和阿拉伯数字。

三、“照片”一律用近期二寸半身免冠照片。

四、“近三年以来教学工作量”一栏由候选人所在学校按每学年课时数填写；候选人为教授、副教授的，所在高校要在备注栏中注明完成学校规定的本科教学工作量情况。

五、有下列情况者，请在“特殊说明”一栏中标注：中小学班主任、中小学德育课教师、中小学德育工作者、高校辅导员、高校思想政治课教师、高校思想政治教育工作者。

	姓   名
	
	性    别
	
	（照片）

	民   族
	
	出生日期
	
	

	政治面貌
	
	教    龄
	
	

	学   历
	
	学    位
	
	

	现任行政职    务
	
	现行行政

职务级别
	
	

	专业技术职    务
	
	特殊说明
	

	通信地址
	

	邮    编
	
	电   话
	

	工作简历
	时  间
	所在单位
	从事工作
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	曾获主要

荣誉称号

和 奖 励
	获奖名称
	获奖时间
	授予单位
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	近 三 年 

以来教学 

工 作 量
	学年度
	工作量 （课时）                             
	备注

	
	2006
	
	

	
	2007
	
	

	
	2008
	
	

	
	学校（院、系、科）负责人签字：

	先进事迹（由

所在单位审核，不超过1500字）
	

	所在单位意见

	行业主管部门意见
                      （盖  章）

                     年    月    日

	县级教育行政部门意见


	地（市）级教育行政部门意见


	省级教育行政部门审批意见



附件5

征求意见表

	姓名
	                   
	性别
	

	单位
	

	职务
	

	申报荣誉称号
	

	干部

管理

部门

意见
	                            （盖章）

                         年    月    日

	纪检

部门

意见
	（盖章）

                         年    月    日

	监察

部门

意见
	（盖章）

                         年    月    日

	计生

部门

意见
	（盖章）

                         年    月    日


备注：1.推荐对象为教育行政部门干部的填写此表；

      2.此表随推荐审批表一并报送。

附件6
材料报送时间表

7月9日  驻郑高校、省直单位、教育厅直属单位、中央驻豫单位、濮阳市、鹤壁市、南阳市、信阳市、驻马店市、邓州市、固始县、永城市、项城市；

7月10日  郑州市、开封市、洛阳市、平项山市、新乡市、焦作市、安阳市、许昌市、漯河市、三门峡市、商丘市、周口市、济源市、巩义市、中牟县、郑州以外高校。

    请各地、各单位务必按上述规定时间报送。

报送地点：唐嘉快捷酒店一楼123房间（原省教育厅招待所，郑州市黄河路与经五路交叉口向南50米路东）
联 系 人：史先进0371-68267696

黄建立0371-65831868

主题词：教育  人事  教师  表彰  通知

抄报：省政府

  抄送：省人力资源和社会保障厅

河南省教育厅办公室             2009年6月28日印发










（盖  章）


年    月    日





河南省教育厅文件





（盖  章）


年    月    日








（盖  章） 


年     月    日





（盖  章）


年    月   日    





(单位盖章)





年    月    日
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